eadem, unum powderboxx argenti et xij cocliaria argenti mea

optima, necnon totarn armaturam meam, quae jam exstat infra

novam turrim de Hexhain, cum uno boresperr ibidem existente.

Item lego tribus filiabus meis, videlicet Johannae, Alicise et Mar-

garetae, cuilibet earum ad maritagium suum xl li. Roberto

Lyndley fratri meo decem marcas. Item volo quod Johannes

Brig capellanus celebret pro salute animae meae, antecessorum et

amicorum meorum, in capella de Harowgate per tres annos, per-

cipiendo pro salario suo xij li. argenti et quod Willelmus Wilson,

capellanus cantariae Beatae Marias Yirginis in ecclesia parochiali
de Otteley, habeat in subvencionem stipendii sui sex marcas.

Residuum Katerinae uxori meae \Prob. 14 Aug. 1439.]

LV. TESTAMENTUM RICARDI TORALD DE EBOR. ARMIGERI.

Aug. 6, 1439. Ego Ricardus Torald *
Armiger sep. in ec-

clesia mea parochiali Beatae Mariae Veteris super Bisshophill

Agneti Mirfeld, sorori meae, xx. marcas, sub hac tamen condicione,

quod predicta Agnes expectaverit cum Elizabetha uxore mea,

quamdiu ipsa Elizabetha prefatam Agnetem desideraverit. Volo

quod Johannes Myrfeld et Johannes Hoberd, qui sunt feoffati in

omnibus terris et tenementis meis in comitatibus Lincolne,

.Notinghame, sen alibi, faciant feoiFamentum Elizabethae uxori

meae et Willelmo Torald filio meo. Et volo quod quidam pannus
vocatus cloth of gold, existens in ecclesia de Merston, ibidem

permaneat inperpetuum. Residuum Elizabethae uxori meae, quam
cum Johanne Mirfeld fratre suo constituo executores meos. Da-

tum Ebor. Proviso semper quod, si Deus disposuerit me et

Willelmum filium meum et heredem obire de ista nunc infirmitate,

tune volo quod prefati Johannes Mirfeld et Johannes Hobard
faciant feoiFamentum Marionae sorori meae de manerio meo de

Ryngesthorp. [Pr. 15 Aug. 1439.]

him. To his three daughters he leaves 20s. each. To his sons, John, Richard, and

Percival, 26s. 8c. each. The residue he leaves to Isabel his wife, William Lindley
his son, and William Lindley of Leithley. [Prob. 28 May, 1499.]

* A Lincolnshire gentleman, of large possessions and distinguished family. His

will appears to have been made during the prevalence of one of those epidemics which

were then so numerous and fatal. He was then residing in York. His wife was a

daughter of the Yorkshire house of Mirfield, an ancient and respectable family, which

will he noticed in the present volume.
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LVI. TESTAMENTUM DOMINIE ELIZABETHS LAMBTON.

August 27, 1439. Ego Elizabeth Lambton *
sep. in ecclesia

Sanctse Elense super Muros juxta fontem. Roberto, filio meo,

principalem raeam peciam coopertam stantem cum pedibus longi-
oribus. Thomse filio meo alteram peciam meam argenti coopertam
stantem cum pedibus, cum condicione ista quod si idem Thomas
vendicet seu clamet unum goblett argenti cum coopertorio, tune

habeat Willelmus films meus illam peciam stantem, quam prefato
Thomse legavi. Item lego Johanni filio meo, militi, unam peciam

argenti largam et .unam aliam peciam deauratam. Item lego

predicto Willelmo filio meo duas pecias singulares argenti et

gobblett predictum, unam murram et decem marcas argenti.
Item lego Elizabeths filise mese duas pecias argenti singulares.
Item lego Alicise filise meae xx. marcas in pecunia cum zonis,

preculis, clitellis, flammeolis, indumentis, superlectilibus, Primario

et ceteris utensilibus sibi congruentibus, et duas ollas argenti pro
vino, duo salsaria argenti, duas pixides pro speciebus, xij. cocliaria

argenti et quatuor pecias argenti singulares cum duobus cooper-
toriis et meam sellam. Item lego Elizabethse Wales juniori unam

peciam singularem argenti, et decem marcas ad maritagium suum.
Item lego uni capellano ydoneo et honesto pro anima mea et

anima Willelmi Lambton, nuper mariti mei, celebraturo per
unum annum integrum v li. Item lego predicto Thomse filio

meo sex cocliaria argenti de illis xij. cocliaribus principalibus in

custodia sua existentibus. Et lego predicto Willelmo filio meo
alia sex cocliaria de eisdem xij. cocliaribus. Item remitto predicto
Thomse filio meo xx. marcas de ilia majori summa quam michi

debet. Et Roberto Lambton fratri suo x li. Et predicto Johanni
Lambton militi xls. Et Elizabethae Wales seniori xls. Residuum
Aliciae filiae meae ad maritagium suum. Willelmus Lambton filius

meus et Alicia Lambton filia mea executores, Robertus Lambton
et Thomas Lambton filii mei supervisores. [Pr. 13 Oct. 1439.]

* The widow of William Lambton of Lambton, \ i. the Bishoprick of Durham, Esq.,
the head of the ancient and honourable house of Lambton. She survived her husband
above six years, and she appears to have made York her chief place of residence

during her widowhood. Thomas Lambton her son has been previously mentioned
in the will of John Lord Latimer, whose esquire he was. I can add nothing to the

admirable pedigree which Mr. Surtees has given of the family, and can only refer my
readers to the third volume of his History of Durham, p. 174, where they will find a

most interesting description of Lambton and its lords.
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LVII. TESTAMENTUM ALVEREDI MANSTON ARMIGERI PAROCHLE DE
WHITKIRK.

June 6, 1439. Ego Alveredus Mansion,* Armiger sep. in

cancello Beatae Marias de Whitkirke. Item do et lego meum
optimum animal nomine mortuarii mei cum apparatu meo, prout
decet. Item volo quod unus capellanus celebret in capella de

Manston, si contingat Elizabethan! uxorem meam in vita existere

et ibidem moram trahere, alioquin in ecclesia de Whitkirk.
Item do et lego iiij

li. ad inveniendum dictum capellanum ad
divina pro anima mea et animabus Roberti patris mei et Aliciae

matris meae et anima Johannis TetKford, nuper vicarii ecclesise

predicts, et animabus omnium fidelium defunctorum, per unum
annum integrum celebraturum. Item volo quod centum missse

celebrentur pro anima mea, Roberti patris et Alicise matris mese,
et Willelmi Gascoigne, et animabus omnium fidelium defuncto-

rum, sub lorma quae sequitur, videlicet xxv. de Benedicta Trini-

tate, et xxv. de Spiritu Sancto, xxv. de gloriosa Virgine Maria,
matre Domini nostri Jhesu Christi, et xxv. de Requiem, cum tot

Placebo et Dirige, et hoc cum festinacione qua post mortem meam
racionabiliter fieri poterit, solvendo pro qualibet Missa et Placebo

iiij d. Item do et lego Elizabethae uxori Ricardi Tempest, filise

meaa, unum ciphum argenti et deauratum vocatum le Tun. Item

lego Elizabethse Northfolk xiij s.
iiij

d. Item do et lego Johanni
filio meo unum ciphum argenti et deauratum, et ei perdono iiij

li.

quas michi debet. Item do et lego cuilibet filiorum meorum,
videlicet, Roberto, Thomse, et Alexandro, unum ciphum argenti,
et hoc per discrecionem Elizabeths uxoris meae, et cuilibet eorum
xl s. Item lego summo altari ecclesiae predicts, pro decimis

oblitis, si quae fuerint, vj s. viij d. Et fabricaa ecclesiae de Whit-
kirk xl s. Et hoc per discrecionem Elizabethae uxoris meae ex-

pendendum. Item volo et ordino quod quolibet die Passenae

( Parasceues ?) in honore Domini nostri Jhesu Christi et quinque
vulnerum ejus, ordinentur quinque librae cerae in candelis ad

ardendum ante sepulcrum in ecclesia predicta, et xvd. ad sol-

vendum eodem die pauperibus, et hoc pro termino quinque annorum

proxime post mortem meam sequencium. Item lego Alveredo

Northfolk xiij s.
iiij

d. Item lego Elizabethae Denny vj s. viij d.

* Of the family of Manston there is but little known. The present will, however,

throws some light upon its history. The testator was a near relative, probably a nephew,

of Chief Justice Gascoigne ;
and in the last will of that dignitary he has 40. and

a silver cup gilt bequeathed to him. He is also mentioned in the will of Richard

Gascoigne of Hunslet, a younger brother of Sir William. According to Glover, there

was in Harewood church a monument to the memory of Alfred Manston and Elizabeth

his wife.
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Et Roberto Northfolk xiij s. iiij
d. Henrico Thomlynson

xiij s. iiij
d. cum una toga. Item do et lego cuilibet sacerdoti

venienti ad exequias meas vj d. Et cuilibet clerico ibidem minis-

tranti ij
d. Item volo in die sepultures meas quod distribuantur

pauperibus iiij
li. Residuum Elizabeths uxori mese, utensilibus

coquinae, et bruerii, necnon ornamentis capellae omnino exceptis.

Item do et lego Elizabethae uxori meae medietatem omnium

predictorum utensilium et ornamentorum ad usum proprium, et,

si ceperit virum, quod tune proximus heres meus immediate

liabeat medietatem et omnia ornamenta capellae et libros, praater

magnum Missale. Henricus Thomlynson et Johannes Alesby
executores Willelmus Gascoigne miles supervisor His testibus,

Johanne Gascoyne, Johanne Nevill, Johanne Grenefeld. [JPr.

26 Jan. 1439-40.]

LYIII. TESTAMENTUM ALICIA CATRYK DE EBOR.

May 16, 1440. Alicia Catrik* nuper uxor Thomae Catryk
civis et merceri Ebor. sep. in ecclesia mea parochiali Sancti

Sampsonis in Ebor. sub illo lapide marmorio predicti Thomae

nuper mariti mei in eadem ecclesia jacente. Fabricae unius crucis

argenti ad usum dictae ecclesiae de novo fabricandae xx s. Johanni

Catryk filio meo sex cocliaria argenti de fradelett et unam peciam
argenti et deaurati coopertam. Johannae uxori dicti Johannis

Catryk optimam meam zonam argenti et deaurati et unum par

precularium de laumbre. Willelmo Catryk filio meo unam

peciam argenti coopertam cum ymagine Sancti Christofori in

cooperculo ejusdem, unam nucem argenti et deaurati cum

cooperculo. Johanni Catryk juniori, filio dicti Willelmi filii mei,
unum saltsaler argenti et coopertum. Agneti uxori Willelmi

Catryk filii mei unum par precularium de corall cum gaudiis de

argento et deauratis et zonam meam argenti et deaurati secun-

dariam. Johanni Catrik seniori, filio predicti Willelmi filii mei,
sex cocliaria argenti cum acornes, unam murrain ponderantem
septem uncias ligatam cum argento et deauratam, optimam meam
cistam, unam peciam argenti et coopertam cum ymagine Sancti

* Widow of Thomas Catterick of York, mercer, who makes his will June 20, 1433.
He orders his body to be buried in his parish church of St. Sampson's. He mentions
Alice his wife, John, William, and Robert, his sons, John son of his son William, and
Thomas Catterick his brother's son. To Joan his daughter he leaves a silver piece,
called " standard pece."